

Arvoisat Koiviston koulun ja päiväkodin käyttäjät

Koiviston päiväkodin laajennus

Töitä tehdään pääsääntöisesti arkisin klo 07 – 15.30 välisenä aikana pääosin koulun alueella, mutta myös vanhan puukoulurakennuksen ja päiväkodin alueella (ks. saattoliikenne suunnitelma liitteenä). Töistä kantautuu ajoittain viereisiin tiloihin normaalia rakentamisesta aiheutuvaa melua, etenkin rakennuksen runkoon tehtävien kiinnitysten osalta. Normaalia meluavammat työt pyritään suorittamaan sellaisena ajankohtana, että niistä olisi mahdollisimman vähän häiriötä ympäröiviin tiloihin.

Jatkamme uuden päiväkodin rakennustöitä, jonka vuoksi työmaa-alueella on paljon liikennettä. Olemme jakaneet koulun- sekä päiväkodinhenkilökunnalle saattoliikenne suunnitelman koulun sekä päiväkodin käyttäjille, jossa on ohjeet taksikydeille ja saattoliikenteelle (ks. saattoliikenne suunnitelma liitteenä). Työmaa-alueella sekä parkkialueella liikkuu ajoittain myös kaivinkone, jotenka pyydämme teitä olemaan varovaisia koululle johtavalla tiealueella ja pyydämme ajamaan hitaammin ja rauhallisemmin, myös oppilaiden turvallisuuden takia. Työmaa ei ole leikkipaikka, ja työmaa-aidan sisäpuolelle ei saa mennä ilman lupaa. Erityistä varovaisuutta pitää huomioida koulun leikkialueen ja koulun välillä liikkuvan työmaaliikenteen vuoksi. Kuorma-autoista ja työkoneista ei välttämättä havaitse kaikkea ympärillä tapahtuvaa, koneiden lähelle ei tule mennä ja on aina varmistettava, että kuljettaja on havainnut konetta lähestyvän henkilön tai ajoneuvon. Työmaan puolesta käydään vastaavasti samat asiat läpi kaikkien työntekijöiden kanssa. Käymme koulun- ja päiväkodinhenkilökunnan kanssa yhteisesti turvallisuuspalaverin 7.8.2023 yläpuolella mainittaviin asioihin liittyen. **Pyydämme noudattamaan varovaisuutta työmaan läheisyydessä liikuttaessa.**

Lisäksi työmaasta aiheutuu ajoittain haittaa käyttäjä- ja asiakasliikenteelle etenkin muutosalueen kohdalla kiinteistöjen läheisyydessä (ks. saattoliikenne suunnitelma liitteenä). Työmaan tavaraliikenne kulkee Koivistonkyläntietä pitkin työmaalle, jonka vuoksi koululle ja päiväkodille saattaa ajoittain tukkiutua kulkuväylä muulta liikenteeltä muutosalueen kohdalla, vaikka pyrimme pitämään myös tuon kulkuväylän mahdollisimman vapaana.

Tiedotamme työmaan etenemisestä työn edetessä. Erityisen meluavista töistä, isommista käyttäjäliikennettä häiritsevistä toimituksista sekä mahdollisista sähkön, veden ja ilmanvaihdon katkoksista tiedotamme aina erikseen mahdollisimman hyvissä ajoin etukäteen, ja pyrimme järjestämään ne mahdollisuuksien mukaan sellaisina aikoina, jolloin häiriö olisi mahdollisimman pieni.

Pahoittelemme töistä aiheutuvaa haittaa.

Yhteistyöterveisin

P2V Rakennus Oy

Matti Mestsaninov, vastaava työnjohtaja

p. 040 568 1900 matti.mestsaninov@p2v.fi

Samuli Pihlaja, työnjohtoharjoittelija

p. 040 353 3002 samuli.pihlaja@p2v.fi

